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Protocollo e data, vedi segnatura
Agli Alunni/e delle classi terze
Ai Genitori degli alunni/e classi terze
Ai Docenti

E, p.c Al Dsga sig.ra Donadi Franca
Ai Collaboratori scolastici

Scuola Secondaria di 1° “I. Nievo”

OGGETTO: Rettifica_ORIENTAMENTO – Integrazione incontri con le Scuole Secondarie di II^ grado

Si inoltra l’integrazione alla calendarizzazione degli incontri che si terranno in Aula Magna con i
referenti delle Scuole Secondarie di II^ grado riservato agli allievi delle classi 3e .

Di seguito gli istituti presenti:
DATA SCUOLA SUPERIORE ORARIO CLASSI DOCENTI

venerdì 17
novembre 2023

LICEO ARTISTICO “A.V. OBICI” -
Oderzo

9:05-10:05

10:05-11:05

3B
3C

3A

Spaggiari
Tonello

Faloppa

venerdì 17
novembre 2023

LICEO “Duca degli Abruzzi “- Treviso 12:05- 12:35

12:35-13:05

3B

3A
3C

Cerato

Furlan E.
Camilletti

sabato 18

novembre 2023

LICEO “G.GALILEI” - San Donà 11:20-12:05

12:05-13:05

3C

3A
3B

Di Buccio

Basei
di Leo

Si ringraziano fin d’ora per la collaborazione gli insegnanti in orario.

Le Referenti Orientamento

prof.ssa Camilletti Donatella
prof.ssa Di Credico Stefania

f.to Il Dirigente scolastico
prof.ssa Maria Francesca Dileo

(firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.lgs. 39/93)
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